(trezentos) a 1000 (mil) dias-multa.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Laerte Bessa

4ª de 5

§ 3o  ....................................................:

Pena - Detenção, de 6 (seis) meses a 3 (três) anos, e

pagamento de 700 (setecentos) a 1.500 (mil e quinhentos) dias-

multa, sem prejuízo das penas previstas no art. 28.

§ 4o  ...................................................

...........................................................

................................................................

Art.